АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 декабря 2019 №651

Об отмене постановлений Администрации
Мантуровского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 23 августа 2016 года N 57-ЗКО «О закреплении за сельскими поселениями Курской области отдельных вопросов местного значения»( в редакции Закона Курской области от 26.02.2019 N 8-ЗКО),  Администрация Мантуровского района Курской области
Постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Мантуровского района Курской области:
- №780 от 29.12.2018г. «Об утверждение Порядка участия в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Мантуровского района Курской области».
 - №781 от 29.12.2018г. «Об утверждение Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений Мантуровского района Курской области».
- №782 от 29.12.2018г. «Об утверждение Порядка формирования и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений Мантуровского района Курской области».
- №309 от 10.07.2019г. «О внесении изменений в Постановление Администрации Мантуровского района Курской области №781 от 29.12.2018 г. «Об утверждение Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений Мантуровского района Курской области»».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Мантуровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района
Курской области					              	С.Н. Бочаров